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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numriunik i identifikimit te subjektit

(NUIS)

2. Data e Regjistrimit 15/10/2014
3. Emri i Subjektit
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2014
6. Kohézgjatja Nga: 07/10/2014
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri shpW¥ap¥ =
8. Kapitali 2.500.000,00

8.1 Numri i pergjithshem i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport materiale te ndryshme, projektime te

ndryshme dhe =zbatime dhe instalime elektrike dhe
hidrualike, zbatim projekti ne fushen e ndertimeve civile,
industriale, fturistike, punime te ndryshme gipsi, efj.
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit ne fushen e
ndertimit: Projektimi ne ndertime, drejtim, mirembajtjen e
puneve tokesore, ndertime per vepra civile, industriale,
turistike, rrugore, banesa, parge publike, gjithashtu te digave,
galerive, karpienteri metalike etj. Impiante teknologjike te
veprave speciale te konsolidimit e izolimit te terreneve, te
nivelimit,gjithashtu mbajtja e sipermarrjeve publike dhe
private per realizimin e veprave te dhena, cdo lloj tjeter
aktiviteti ndertimor pa asnje limit. Si dhe: Shit - Blerje,
dhenie me qera, ndermjetesim, planifikim, projektim,
studime urbanistike, studim tregu dhe konsulence per te
giitha llojet e pasurive te palujtshme. Krijimi dhe

l

Henosoi ueHTp
% OVHEKA


http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/
http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/
http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/
http://dineka.ru/services/foreign_firms/docs/AL/

Henosoi ueHTp

OVHEKA

ob6pasey, www.dineka.ru

[ & |

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

administrimi 1 zyrave/ agjensive te Real Estate ne

Republiken e Shgiperise

10. Administratori/ct
10.1 Afati i eméerimit

Nga: 07/10/2014 Deri: 07/10/2019

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 2.500.000,00 Natyre:

100,00

100,00

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

906 315 cdi ,

14. Té dhéna qé njoftohen wvullnetarisht

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dekument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-672659-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27022017 Numri i ceshtjes:

Emri i subjektit ishte

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 24.02.2017 ku vendosi :
ndryshimin e adreses kryesore.

| Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

ube ("
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eshte Shtuar Adresa:
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit n€ para . (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/05/2017 | Numri i ceshties: A ) y
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasgyrave Financiare 2016.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
29/06/2018 Numri i ceshtjes:
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se eeshtjes: Depozitimi | pasqyrave financiare per vitin financiar 2017.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabeél
Akt i'miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
104092018 Numri 1 ceshtjes:
Arsyet.¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.09.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/02/2019 | Numri i ceshtjes:
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.02.2019, ku eshte kerkuar: Hapje
adrese dytesore.

Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit pér pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

01/07,2019

Lista e Dokumenteve:

310720019 | Numri i ceshtjes:
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2019 ku
eshte vendosur: - Zmadhimi 1 kapitalit. — Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar

Vierae Kapitalit ishte _ "100.000,00"  ube "2,500.000,00"
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Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" ube "25.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para- (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 06/12/2019
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